se todos os sócios mais os profissionais habilitados, empregados ou não, que prestam 

serviços em nome da sociedade, na seguinte proporção: 

I - até 5 (cinco) profissionais: R$ 600,00 (seiscentos reais) por profissional, por mês; 

II – de 6 (seis) a até o limite de 10 (dez) profissionais: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais) por profissional por mês; 

§ 5º A sociedade enquadrada nos termos deste artigo deverá relacionar no documento 

fiscal emitido para acobertar a prestação do serviço o nome, a inscrição no Cadastro de 

Pessoas Físicas - CPF e o número de registro no órgão de classe dos profissionais que,